АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.04.2020                                          20 Р
с. Андомский Погост
О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период

с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                   от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь статьей 28 Устава сельского поселения Андомское Вытегорского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления муниципальными служащими администрации сельского поселения Андомское Вытегорского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года     по 31 декабря 2019 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте сельского поселения Андомское Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                          В.Ю. Клюшева